
Dodatek č. 1 
ke kupní smlouvě číslo 0308/22/04/OTO ze dne 1.4.2022 

na základě výsledků VZMR „Dodávky tiskopisů 2022-2023“ 
I. 

Smluvní strany 

1. Petr Brázda
se sídlem:
provozovna:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Nová 1, 69002 Břeclav 
Tiskárna Brázda, Tyršova 4, 69501 Hodonín 
Petr Brázda 
Moneta Money Bank a.s 

61414301 
CZXXX

a 

2. Fakultní nemocnice Plzeň
se sídlem: Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň, 305 99 
zastoupená: MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem FN 
bankovní spojení: ČNB, pobočka Plzeň 
číslo účtu: 33739311/0710 
IČO: 00669806 
DIČ: CZ00669806 

II. 
Předmět dodatku 

1. Obě smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 ke kupní smlouvě.
2. Dosavadní příloha č. 1 kupní smlouvy bude nahrazena přílohou č. 1 tohoto dodatku. Dochází

ke zvýšení ceny tiskopisů z důvodu nárůstu cen papírů o více než 20%.

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.
4. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
5. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že

Fakultní nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve  lhůtě
a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů.

V Hodoníně dne: V Plzni dne: 

_____________________ ______________________ 
Petr Brázda  Fakultní nemocnice Plzeň 



Formáty
Gramáž 

papíru
Barva tisku Typ

Minimální 

počet 

ks/objedn

ávka*

Předpoklá

daný 

počet 

kusů**

Tisk a další 

náklady/ks bez 

DPH

Cena 

papíru/ks 

bez DPH

Celková 

cena 

tiskopisu 

/kus bez 

DPH

Celková 

cena 

tiskopisu/

kus 

včetně 

DPH

Cena za 

předpokla

dané 

množství 

včetně 

DPH

Typizované

A7/J 180g/m2 čb jednostranný 500 7000 0,04 0,22 0,26 0,3146 2202,2

A6/J 80g/m2 čb jednostranný 500 6000 0,0297 0,0462 0,0759 0,0918 550

A6/O 180g/m2 čb oboustranný 500 5000 0,04 0,22 0,26 0,3146 1573

A5/J 80g/m2 čb jednostranný 500 28000 0,0583 0,0924 0,1507 0,182 5096

A4/J 80g/m2 čb jednostranný 500 390000 0,12 0,187 0,307 0,371 144690

A4/J 80g/m2 plnobarva jednostranný 500 28000 0,55 0,187 0,737 0,891 24948

A4/O 80g/m2 čb oboustranný 500 390000 0,242 0,198 0,44 0,532 207480

A4/O 180g/m2 čb oboustranný 500 3000 0,275 0,715 0,99 1,198 3594

1/3 A4 80g/m2 čb oboustranný 500 15000 0,088 0,066 0,154 0,186 2790

A3/J 80g/m2 čb jednostranný 500 35000 0,242 0,33 0,572 0,692 24220

A3/O 80g/m2 čb oboustranný 500 230000 0,396 0,352 0,748 0,905 208150

A3/O 80g/m2 plnobarva oboustranný 500 4000 2,09 0,374 2,464 2,981 11924

Atyp
84x30cm(4x A4) 80g/m2 plnobarva oboustranný 500 16000 5,5 1,65 7,15 8,65 138400

63x30cm(3xA4) 80g/m2 čb oboustranný 500 16000 1,76 0,99 2,75 3,327 53232

63x30cm(3xA4) 180g/m2 čb oboustranný 500 7000 1,76 1,65 3,41 4,126 28882

570x297mm 80g/m2 čb oboustranný 500 5000 1,43 0,99 2,42 2,928 14640

A4/S 60g/m2 čb přímoprop. 500 46000 0,22 0,66 0,88 1,064 48944

1/3 A4/S 60g/m2 čb přímoprop. 500 14000 0,088 0,165 0,253 0,306 4284

1/2 A4/S 60g/m2 čb jednostranný 500 90000 0,11 0,33 0,44 0,532 47880

Služby k tisku
přeložení 500 170000 0,11 xxx 0,11 0,133 22610

lepení do bloků 

(blok á 100ks) bez 

kartónové 

podložky

10 2800 1,1 xxx 996 0

0

996089,2

****urgentní tisk-dodání do 48 hodin od obdržení dílčí objednávky

Formáty tiskopsů - VZMR "Dodávky tiskopisů" - 1 rok

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH

*opakované týdenní dodávky různých druhů tiskopisů (cca 300 druhů v aktuálních verzích-změny v průběhu trvání smlouvy), minimální počet kusů 

**množství uvedené ve VZMR je součet nákupů za předchozí období (1 roku), které není garantováno

*** tiskopisy jsou nahrazovány aktuálními verzemi a proto nelze realizovat tisk na sklad


	0308_22_04_OTO_dodatek_001
	0308_22_04_OTO_dodatek_001_příloha

